
1. PO UZAVŘENÍ SMLOUVY
JAK NEJLÉPE HRADIT SPLÁTKY?
Doporučujeme zvolit trvalý příkaz.*

Číslo našeho účtu: 1816016173/0300

Variabilní symbol: číslo vaší zákaznické smlouvy

* Vhodný v případě pravidelného splátkového kalendáře. Pozn.: ve splátkovém kalendáři má každá splátka uveden svůj variabilní 
symbol, pro trvalý příkaz stačí uvést jako v. s. pouze číslo zákaznické smlouvy bez koncového čísla 301, 302, ...

2. V PRŮBĚHU TRVÁNÍ SMLOUVY
ZMĚNY IDENTIFIKAČNÍCH ÚDAJŮ
Změny identifikačních údajů týkajících se vás a vaší smlouvy nám, prosím, vždy oznamte.

Typicky se jedná o: změnu příjmení, kontaktní či e-mailové adresy, telefonního čísla apod.

ZMĚNY SMLOUVY
 možnost sjednání doplňkového pojištění (připojištění skel, sedadel, náhradního vozidla, asistence…)

 změna splátek (odklad splátek, prodloužení smlouvy, vklad mimořádné splátky…)

 technické zhodnocení předmětu financování

 z jiných možných důvodů

K podání žádosti o změnu, prosím, využijte našeho klientského portálu můj eLeasing na webu ČSOB Leasing. Do žádosti, 
prosím, uveďte číslo své zákaznické smlouvy a o jakou změnu žádáte.

POJISTNÁ UDÁLOST
V případě jakékoliv pojistné události nám, prosím, ihned dejte vědět, co se stalo, a to prostřednictvím jednoduchého formuláře 
na našem webu nebo na tel. 230 029 111.

3. PŘI UKONČENÍ SMLOUVY
FINANCOVÁNÍ DALŠÍHO PŘEDMĚTU

Jsme připraveni vám nabídnout financování dalších předmětů a zohlednit, že jste si znovu vybrali nás. 

POJIŠTĚNÍ PO UKONČENÍ FINANCOVÁNÍ
Minimálně 2 měsíce před ukončením financování vozu obdržíte od nás kalkulaci pojištění. 
Nabídka bude připravena vám a vašemu vozu na míru:

 bonus za bezeškodní průběh pojištění za dobu financování,

 dle pojišťovny možnost získání obchodní slevy,

  rychlé a snadné uzavření smlouvy, které nevyžaduje osobní návštěvu.

4. KDYKOLIV
Pokud se potřebujete na cokoliv dalšího zeptat, máte zájem o produkt či službu či je cokoliv, co vás trápí a můžeme vám s tím 
pomoci, využijte, prosím, jednoduchého formuláře na našem webu a „Napište nám“. 
https://www.csobleasing.cz/O-spolecnosti/Kontakty/Napiste-nam

+420 230 029 111
www.csobleasing.cz

VÍTEJTE 
V ČSOB LEASING
Vážíme si toho, že jste našimi klienty. Připravili  
jsme pro vás několik praktických informací.

S pozdravem a přáním hezkého dne 
Váš ČSOB Leasing


